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Jelling Kro er til salg… 
 
Jelling Kro har været rammen om vores liv de sidste 15 år.  
At være kromutter & fatter er en livsstil, som vi har haft mange gode oplevelser med.  
Vi har passet og plejet den gamle bygning som er godt 200 år gammel. En bygning med sjæl og atmosfære. 
Derfor har det været en stor beslutning for os at forberede et salg. 
Læs mere om kroen på www.jellingkro.dk  
 
Tiden er inde – for et generationsskifte. 
Efter 15 år - tror vi at tiden er inde til at der skal nye kræfter til. 
Vi har nået en alder hvor pensionisttilværelsen banker på døren.  
Med beliggenheden lige i smørhullet – vil vi glæde os til at se hvad nye kræfter kan bidrage med.  
 
Indtil vi har fundet de rigtige købere – fortsætter vi driften helt som hidtil.  
Har man booket et arrangement hos os, vil vi gøre alt for at gennemføre arrangementet. 
Og hold jer ikke tilbage for at planlægge et arrangement… 
 
Jelling Kro har en fantastisk beliggenhed og er en god forretning. 
Samtidig synes vi at tiden er den rette til et salg, kroen står skarpt og med ny gågade etableret og hele 
Momumentområdet færdiggjort er kroen klar til næste kapitel.  
”Monumentplanen” er netop afsluttet – og nye projekter er igangsat omkring kroen. 
”Anesminde projektet” med nyt hærvejscenter og den kommende flytning af Jelling Musikfestival følger. 
 
Vi søger et nyt værtspar til kroen. 
Og arbejder målrettet på at finde de rigtige købere. 
Vi ønsker at finde en køber der vil værne om den danske kro-kultur og fortsætte og udvikle den nuværende 
forretning.  Så går du med en drøm om at blive selvstændig restauratør, blive kromutter & krofatter og 
udvikle den flotte gamle kro – så har du nu muligheden. 
 
Interesseret – så kontakt Lassen Erhverv. 
Erhvervsmægler Ronni Bagge står klar med salgsprospektet. Ronni@lassenerhverv.dk.  
Jelling Kro er i god drift, og du har mulighed for at overtage ejendommen med a la carte restaurant, 
selskabslokale, krostue, overnatningsmuligheder samt en privat bolig. Alt sammen med inventar og udstyr. 
Bygningen er løbende renoveret og køkkenet er fra 2010. 
 
 

Venlig hilsen 
 

Dorthe Kirstine og Bjarne Madsen. 

http://www.jellingkro.dk/
mailto:Ronni@lassenerhverv.dk
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